189. 
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dem in omnibus meis bonis, attendendo hoc meum testamentum inferius 
scriptum et alia testamenta que feci. Et relinquo pro unaquaque mearum 
filiarum centum libras denariorum veronensium ultra illud quod eis reli-
qui, et pro unaquaque quinque familiares scilicet tres masculos et duas 
feminas. Et si Brianus meus filius sine heredibus masculis decesserit, il-
lud de Castrobarco debeat esse mearum filiarum. Et volo quod predictus 
Brianus debeat dare domino Matheo preposito ecclesie Sancti Georgii vel 
suo successori et domino Conrado canonico predicte ecclesie sexcentum 
libras denariorum veronensium, videlicet trecentum libras infra tres 
menses post obbitum meum et alias trecentum libras infra duos annos, de 
quibus denariis volo quod ecclesia Sancti Georgii et ei dono nomine do-
nactionis inter vivos ut amplius revocari non possit centum et quinquagin-
ta libras denariorum veronensium, de aliis volo quod sit in dispositione 
predicti domini Mathei prepositi et domini Conradi ut eas dare debeant 
pauperibus et pro anima mea et ubi alicui malum feci et ubi eis melius vi-
sum fuerit. Et si Brianus meus filius hoc meum testamentum et alia testa-
menta que feci non attenderit, instituo meas filias mihi heredes in omni-
bus meis bonis attendendo hoc meum testamentum per illos terminos 
quos dominus Matheus vel eius successor aut dominus Conradus prece-
perit. Et si ipse mee filie non attenderint, volo quod tota mea masnata sit 
libera, attendendo predictas sexcentum libras infra medium annum post 
meum obbitum, cum toto eo quod habet, et teneat id quod habet in feu-
dum ab illis qui possidebunt Castrum Barcum. Et volo quod Delwardus 
qui dicitur Robavilanus filius Bastardi sit liber, et quod totum illud quod 
habet teneat per feudum a Briano meo filio. Et volo quod Zagninus filius 
Masse sit liber post meum decessum, et id quod habet teneat in feudum ab 
illis qui habuerint Castrum Barcum». 

Actum est hoc in suburbio Verone in loco suprascripto, anno a nativi-
tate Domini millesimo centesimo nonagesimo quinto, indictione terciade-
cima. 

(SN) Ego Albertus domini Henrici imperatoris notarius his predictis 
interfui et scripsi. 

2. 1227 giugno 29, Anagni.  
Papa Gregorio IX delega l’abate del monastero della Santissima 

Trinità di Verona a convocare Briano da Castelbarco e il priore del 
monastero di San Giorgio in Braida di Verona per deliberare nella 
controversia relativa alla mancata esecuzione del legato di Aldri-
ghetto da Castelbarco. 
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Originale, ASV, Nunziatura Veneta, S. Giorgio in Braida, perg. 9263 [A]; mm 
150x155, stato di conservazione buono. 
Regesti: Potthast, Regesta pontificum Romanorum.